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PISMO NR 1

Dotyezy: postgpowania nr WP.25.00015.2018.S.P.MATW, ktérego przedmiotem jest ,,Regeneracja
oraz wymiana elektrolitu w bateriach akumulatorow niklowo-kadmowych SAFT SRX
90FR oraz NK-80 lub/i KPL-70P w podziale na zadania”

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy - Metro Warszawskie Sp. z 0.0., zgodnie pkt 6.7 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Przetargu (SIWP) informuje o tresci zadanych przez Wykonawcee pytan i udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach.

Niniejszym przedkfadamy zapytania do ww. postgpowania przetargowego:

PYTANIE 1:

W zalgczniku nr 2 specyfikacji (regeneracja baterii i akumulatorow NK-80 lub/i KPL 70 P)
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamiennikdw do ogniw KPL 70 P produkcji ZAVOD AIT
(Rosja).

Czy w zwiazku z tym mozliwe jest zastosowanie ogniw o tych samych parametrach pradowych o innych
wymiarach (wymiary ogniw KPL 70 P produkeji ZAVOD AIT wynosza: dlugos¢: 62,5mm; szerokosé:
127mm ; wysoko$é: 282mm) ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyjasnia, iz zastosowanie ogniw o tych samych parametrach pradowych lecz o innych
wymiarach nie moze powodowac zmian konstrukcyjnych ramy.

PYTANIE 2:

Wymagane jest rowniez posiadanie certyfikatu zgodnosci dla zamiennikow. Powstaje pytanie kto moze
lub powinien wydac¢ taki certyfikat?

ODPOWIEDZ:
Certyfikat wydany jest przez uprawniony Polski Zaklad Certyfikacji.
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PYTANIE 3:

Przewidziana jest wymiana korkdéw wentylacyjnych. Brak jednak informacji czy korki te powinny by¢
identyczne do tych jakie sa stosowane dla ogniw KPL 70 P produkeji ZAVOD AIT czy tez dopuszcza
sie inne korki stosowane ew. w zamiennikach?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWP, a tym samym nie dopuszcza zamiennikow korkow
wentylacyjnych dla ogniw KPL 70 P produkecji ZAVOD AIT.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWP nr WP.25.00015.2018.S.P.MATW.

Z powazaniem,
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Aneta Flonka



